
長野県でのユニック・平ボデーの緊急便は

お任せ下さい。 
 

 はじめまして、長野県でユニック車と平ボデーの輸送     

を得意にしている、伊那運輸有限会社の代表取締役 山越 

重信と申します。大切なお荷物を安全に輸送するために、

車両は全て振動の少ないエアサス車を使用しています。 

 

おかげさまで、この地区で運送業を始めて２０周年にな

りました。 これもひとえに、ご愛顧いただいた皆様のお

かげと感謝申し上げます。 

 

 ユニック車、平ボデーでの緊急輸送の際にはすぐお電話

して下さい。 

 

４ｔエアサス平ボデー    ５ｔエアサス ユニック車  １５ｔエアサス平ボデー 

今すぐお電話して下さい 

０２６５－７１－３３２３ 

山越 重信   
〒３９９－４６０１ 長野県   

上伊那郡箕輪町中箕輪 1935-166   

伊那運輸有限会社 

Mail：info@inaunyu.com    

URL:http://www.inaunyu.com 

mailto:info@inaunyu.com
http://www.inaunyu.com/

